DIMENSIONI MECCANICHE
CARATTERISTICHE TECNICHE
Range di misura
± 180° - valori diversi a richiesta programmabili a step di 15°
(SOLO per versioni analogiche)
Tensione di alimentazione
+5Vdc (solo per uscita 0.5..4.5Vdc); +9…+36Vdc (vedi tipo di uscita per
la corretta alimentazione)

USCITA 1 - USCITA 2
ENTRAMBI ORARIO CW
 CODICE DI ORDINAZIONE
CONNESSIONI ELETTRICHE
Uscita connettore AMP Superseal 6P A
uscita cavo
(inserire specifiche cavo e lunghezza) F
TIPOLOGIA CIRCUITO
Singolo S
Ridondante (solo per uscite analogiche) R
ANGOLO/USCITA 1
(uscita per canale singolo)
angolo di rotazione (indicare)
(uscite analogiche A1-A2-A3 programmabili a
step di ±15°)
XXX
ANGOLO/USCITA 2
(solo per versioni ridondanti)
angolo di rotazione (indicare)
(uscite analogiche A1-A2-A3 programmabili a
step di  ±15°)
XXX
TENSIONE DI ALIMENTAZIONE
 +5Vdc
(vale solo per l’uscita A1) L
  +9…+36Vdc
(vedi tipo di uscita per la corretta alimentazione) H
TIPO USCITA
 uscita +0.5…+4.5Vdc
(disponibile sia con alimentazione L = uscita
raziometrica che con alimentazione H = uscita
0.5...4.5Vdc)
A1
uscita 0...+10Vdc (alimentato +11..36Vdc) A2
uscita 4...20mA (alimentato +9...36Vdc) A3
 uscita CANopen  (alimentato +9...36Vdc)
(ordinabile nella versione singola
con range +/-180°)
C1
uscita SAE J1939 (alimentato +9...36Vdc)
(ordinabile nella versione singola con range
+/-180°)
C2
SENSO ROTAZIONE
    orario CW (singolo)
entrambi orario CW (ridondante o CAN/J1939) 1
    Antiorario CCW (singolo)
entrambi antiorario CCW
(ridondante o CAN/J1939)
2
USCITA 1 orario CW e
USCITA 2 antiorario CCW
(solo per versioni ridondanti e CAN/J1939)
3
 USCITA 1 antiorario CCW e
USCITA 2 orario CW
(solo per versioni ridondanti e CAN/J1939)
4
SPECIFICHE CAVO
 Solo cavo senza connettore
(sempre “0” in caso di versione GRN-A) 0
Cavo (100mm) + connettore M12
5poli maschio sovrastampato 1
CERTIFICATI
0 Nessun certificato allegato
L  Allegare grafico linearità
ACCESSORI
X nessun accessorio da inserire nell’imballo
A kit albero + magnete D15 M10 esagonale
(PKIT384)
B kit albero ad inserto + magnete D15
(PKIT389)
C kit magnete D15 (PKIT418)